
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Inserimento nel POF triennale della scuola e nel Programma di 
istituto, a.f. 2024, del progetto “Servizio di istruzione 
domiciliare”. 

RIUNIONE n° 1  del 6 dicembre 2023 – DELIBERA N° 5 

 

Nell’anno 2023, addì 6 dicembre 2023, alle ore 18.15, nella sala delle riunioni, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Beduzzi Enrico,  

Sono presenti i sigg.: Bersini Giacomo, Belli Laura, Crotti Elisabetta, Maio Marialuigia, Maiolino 

Sebastiano, Parasiliti Antonino, Tiburzi Roberta, Verzino Michele, Beduzzi Enrico, Baroni 

Maurizio, Ferrari Valentino, Mijatovic Emina, Garosio Luca, Maffolini Erik, Vishkulli Alessia, 

Zamparini Cristian, Giuliano Maddalena. Ziliani Luisella. 

Sono assenti i sigg: Bartolini Luca 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTA la nota USRLo dell’11 settembre 2023 “Servizio di Istruzione Domiciliare (ID) per gli insegnamenti 

di ogni ordine e grado – Indicazioni operative per l’a.s. 2023-24”. 

TENUTO CONTO del DPR 122 / 2019 che precisa che “tutti i periodi di attività svolti in istruzione 

domiciliare concorrono alla validità del’a.s.” purché documentati e certificati. 

VISTO IL D.M. 461 del 6 giugno 2019 che adotta le Linee di indirizzo nazionali sulla scuola in ospedale e 

domiciliare. 

IN CONSIDERAZIONE delle priorità contenute nelle Linee di Indirizzo della scuola in vigore ed inserite 

nel POF che prevedono l’attivazione di tutte le iniziative possibili volte a favorire l’inclusione ed il 

successo scolastico 
 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 17; voti contrari 1; astenuti 0 

DELIBERA 
l’approvazione dell’inserimento nel PTOF triennale della scuola [2022-2025] e nel Programma di istituto a.f. 

2024 del progetto “Servizio di istruzione domiciliare” 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Prof.ssa Tiburzi Roberta Sig. Enrico Beduzzi 

 


